

# Tandlægeselskabet Inger Vinther ApS

Banegårdspladsen 4, 3th, 8000 Aarhus

CVR-nr. 14 16 78 03

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

---

**Finn Steen Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægeselskabet Inger Vinther ApS Banegårdspladsen 4, 3th 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 14 16 78 03
	Stiftet: 1. maj 1990
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Inger Vinther
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Tandlægerne Ivident I/S, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tandlægepraksis via ejerskab i Tandlægeselskabet Ivident I/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.361.929 mod -71.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.423.135 mod 290.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af salg af anlægsaktiver. Faldet i resultatet i den tilknyttede virksomhed skyldes udelukkende personalemangel fra marts 2018 og til februar 2019. På trods af et væsentligt større resultat efter skat anser ledelsen dog resultatet som mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.361.929</b>	<b>-71</b>
2 Personaleomkostninger	-1.124.028	-1.896
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-210.707	-248
<b>Driftsresultat</b>	<b>27.194</b>	<b>-2.215</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.574.955	2.689
Andre finansielle indtægter	356.567	23
Øvrige finansielle omkostninger	-234.755	-105
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.723.961</b>	<b>392</b>
Skat af årets resultat	-300.826	-102
<b>Årets resultat</b>	<b>1.423.135</b>	<b>290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overføres til overført resultat	923.135	0
Disponeret fra overført resultat	0	-210
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.423.135</b>	<b>290</b>



## Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	77.900	127
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>77.900</u>	<u>127</u>
Grunde og bygninger	3.446.197	3.531
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.746	293
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.662.943</u>	<u>3.824</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	905.115	480
Andre tilgodehavender	1.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.405.115</u>	<u>480</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.145.958</u></b>	<b><u>4.431</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	38.861	20
Andre tilgodehavender	8.333	0
Tilgodehavender i alt	<u>47.194</u>	<u>20</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	441.286	520
Værdipapirer i alt	<u>441.286</u>	<u>520</u>
Likvide beholdninger	70.757	19
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>559.237</u></b>	<b><u>559</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.705.195</u></b>	<b><u>4.990</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.430.933	508
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.055.933</b>	<b>1.133</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.408.337	2.571
Gæld til pengeinstitutter	1.492.519	0
Deposita	69.000	69
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.969.856	2.640
3 Gældsforpligtelser	162.700	162
Gæld til pengeinstitutter	0	562
Selskabsskat	16.092	3
Anden gæld	500.614	490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	679.406	1.217
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.649.262</b>	<b>3.857</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.705.195</b>	<b>4.990</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Brutto resultatet er positivt påvirket med korrektion til tidligere salg af anlægsaktiver med tkr. 1.373.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.118.864	1.891
Andre omkostninger til social sikring	5.164	5
	<b>1.124.028</b>	<b>1.896</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

### 3. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	162.700	1.750.000	2.571.037	2.733
Gæld til pengeinstitutter	0	0	1.492.519	0
Deposita	0	69.000	69.000	69
	<b>162.700</b>	<b>1.819.000</b>	<b>4.132.556</b>	<b>2.802</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.571 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.446 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet:

-sikkerhed i opbevaringsdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 441 tkr.

-pant i grunde og bygninger på kr. 1.500 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.446 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforeninger er der tinglyst ejerpantebrev på 56 tkr. i lejlighed i København, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.446 tkr..

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 425 vedrørende ej afskrivningsberettiget goodwill. Aktivet er efter gældende praksis ikke aktiveret.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som interessent i Tandlægerne Ivident I/S for interessentskabes gæld, hvis samlede aktiver udgør t.kr. 1.494 mens de samlede forpligtelser udgør t.kr. 535.
